
Dz-16.0021.17.2020 

 

 

 

       

Uchwała Nr XVII/118/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 27 lutego 2020 r.  

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wpisanie do programu budowy 

parkingów osiedlowych budowę parkingu na os. Jagiellońskim. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wpisanie do programu budowy parkingów 

osiedlowych budowy parkingu w os. Jagiellońskim pomiędzy budynkami nr 20, 33,  

a ogrodzeniem szkoły. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na os. Jagiellońskim występuje duży deficyt miejsc parkingowych. Budowa parkingu we skazanym 

miejscu znacznie zmniejszy problem braku miejsc do parkowania.  


